1

令和２年 第７回三芳町教育委員会（３月臨時会）会議録

召 集 年 月 日 令和２年３月２４日（火）

開 会 日 時 令和２年３月２４日（火） 午前１０時００分

閉 会 日 時 令和２年３月２４日（火） 午前１２時００分

開 催 場 所 三芳町役場５階 ５０１会議室

教 育 長 古川 慶子

会議を主宰した者の職名・氏名  教育長 古川 慶子

 職   名 氏   名 出 欠 適 用

委員の出席状況

委 員

（教育長職務代理者）
  池上 善一 出 席

委 員   長野 真寿美 出 席

委 員   鈴木 信之 出 席

委 員   細谷 雄司 出 席

職務のため出席

した者の職氏名
教育総務課・施設庶務担当、（書記）三井 康也

説明のため出席

した者の職氏名

教 育 総 務 課 長 中島 弘恵

学 校 教 育 課 長 宇佐見 宏一

社会教育課長兼

藤久保公民館長 伊東 正男

図 書 館 館 長 代田 知子

文化財保護課長 柳井 章宏

その他の出席者の氏名

会 議 の 大 要

(日程第１) 開会 開会宣言（教育長）

前回会議録の承

認

２月定例会、２月臨時会及び３月定例会会議録は現在調整中のため、次回会議

にて承認することになった。

(日程第２)

教育長の報告

 なし

2

(日程第３)

協議事項

（１） 新型コロナウイルス感染症に係る新年度の対応について

≪非公開≫

(日程第４)その他  なし

(日程第５) 閉会 閉会宣言（教育長）

事 務 連 絡

 なし

閉会時間 午前１２時００分